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   “SEKTORI JURIDIK DHE PROKURIMEVE” 

 

Nr.689/ ___Prot.     `Tiranë, më datë __/12/2024 

Formulari i Njoftimit të Kontratës së Nënshkruar 

1. Emri dhe adresa e Autoritetit /Enti Kontraktor  

Emri SUOGJ “Mbretëresha Geraldinë” 

Adresa Bulevardi Zogu i Parë Tiranë. 

Tel/Faks ------------------------------------- 

E-mail MbretereshaGeraldine@shendetesia.gov.al  

Ueb-faqe http://ëëë.suogjgeraldine.gov.al/  

 

2. Lloji i procedurës: E hapur, mbi kufirin e lartë monetar 
 

3. Objekti i kontratës:  “Blerje orendish e pajisjesh të ndryshme për mobilim për suogj 

"Mbretëresha Geraldinë” e ndarë në 4 lote “Marrëveshje Kuadër” Loti 4: “Televizor dhe tabelë 

për projektor” me fond të përgjithshëm të marrëveshjes kuadër në vlerën 730,000 (shtatëqind e 

tridhjetë mijë) lekë pa TVSH ose 7,273 (shtatëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. 

(Kursi i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 03.07.2024 eshte 100.37). 

 

4. Numri i referencës së procedurës / REF-12212-07-04-2024 

Numri i referencës së LOTI 4: REF-12220-07-04-2024 

 

5. Fondi Limit:  

 Loti 4: “Televizor dhe tabelë për projektor” me fond të përgjithshëm të 

marrëveshjes kuadër në vlerën 730,000 (shtatëqind e tridhjetë mijë) lekë pa 

TVSH ose 7,273 (shtatëmijë e dyqind e shtatëdhjetë e tre) Euro pa TVSH. (Kursi 

i këmbimit sipas Bankës se Shqiperise me datë 03.07.2024 eshte 100.37) 

 

6. Vlera totale përfundimtare e kontratës (përfshirë Lotet, opsionet dhe nënkontraktimin): 

Vlera 571,200 (me TVSH) Monedha Leke 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha ________________________ 
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7. Data e nënshkrimit të kontratës Numri i kontratës: 698/16  Data e kontratës  04.12.2024 

(Minikontra nr.1 me afat 30 dite nga momenti i nënshkrimit te kontratës) (Data e përfundimit 

06.01.2025)  

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit / nënkontraktorit 

OE: 

Emri  Operatorit Ekonomik “INSTANT.AL” Sh.p.k 

Adresa Ali Demi përball fushës se zeze, zona kadastrale 8150 nr i pasuris 8/801-B1 

TiraneN  

Nipti    L81506043D 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


